
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2016 

Budowa ciągu pieszego w ramach zadnia Budowa leśnego centrum sportowo-
rekreacyjnego Płuca Kalisza u zbiegu ulic Fromborskiej i Tuszyńskiej na osiedlu 

Winiary w Kaliszu  
Numer ogłoszenia w BZP: 148418 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 23.09.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 158837 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ciągu pieszego w ramach 
zadnia Budowa leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego Płuca Kalisza u zbiegu ulic 
Fromborskiej i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ciągu 
pieszego w ramach zadania Budowa leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego Płuca Kalisza 
u zbiegu ulic Fromborskiej i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w Kaliszu. 2. Zakres rzeczowy 
objęty niniejszym postępowaniem stanowi tylko część przedsięwzięcia pn. Budowa leśnego 
centrum sportowo-rekreacyjnego Płuca Kalisza u zbiegu ulic Fromborskiej i Tuszyńskiej na 
osiedlu Winiary w Kaliszu i obejmuje wykonanie ciągu pieszego w tym: 1) położenie ca 788 
m2 kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm w kształcie 6-boku o wymiarach 245x218 i 
trapezowej 245x109 - na całości chodnika w kolorze szarym; 2) kostka układana na 
podbudowie z kruszywa łamanego stab. mech. 0/831,5mm. i podsypce cementowo-piaskowej 
o grubości 50mm z wypełnieniem spoin piaskiem; 3) położenie ca 262 m obrzeży 
trawnikowych betonowych 20x6cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem 
spoin piaskiem; 4) nasadzenie jednego drzewa klonu pospolitego szczepionego - forma kulista 
wysokość 220 cm (obwód pnia od 18-20cm).. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.10-5, 45.10.00.00-8, 45.23.32.22-1, 
45.23.31.61-5. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

  



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2016 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.09.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EKO-NAJ Artur Różewicz, ul. Sosnowa 5a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 139448,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 193401,51  

• Oferta z najniższą ceną: 128827,68 / Oferta z najwyższą ceną: 193401,51  

• Waluta:  PLN . 


